МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ)

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

  24 марта 2017 года №  45 - од

Об объявлении благодарности членам предметно-методической комиссии школьного и муниципального этапа  районной  олимпиады обучающихся 4-ых классов по русскому языку, математике и английскому  языку  в 2016/2017 учебном году.

           В соответствии  с приказом МБУ ДПО «Учебно-методический центр» от 07 февраля 2017  № 20  «О проведении районной олимпиады обучающихся четвертых классов  по русскому языку, математике и английскому языку в 2016/2017 учебном году» (далее - районная олимпиада) для проведения районной олимпиады была создана предметно-методическая комиссия по подготовке материалов для проведения   школьного и муниципального этапов районной олимпиады и организации проведения муниципального этапа районной олимпиады.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность за подготовку материалов для  проведения школьного  и муниципального этапов  районной  олимпиады обучающихся 4-ых классов по русскому языку, математике и английскому  языку   в 2016/2017 учебном году следующим членам  предметно-методической комиссии:

Машковой Татьяне Фёдоровне, учителю начальных классов МБОУ «Ликино-Дулёвская ООШ № 3»,

Муравлёвой Елене Николаевне, учителю начальных классов МАОУ «Куровская гимназия»,

Федориной Татьяне Викторовне, учителю начальных классов МБОУ «Ликино-Дулёвская ООШ № 2»,

Кувшиновой Ольге Викторовне, учителю начальных классов МБОУ «Дрезненская гимназия»,

Юриной Елене Дмитриевне, учителю начальных классов МБОУ «Ликино-Дулёвская ООШ № 2»,

Грачевой Ирине Николаевне, учителю начальных классов МБОУ «Дрезненская гимназия»,

Папченковой Ларисе Александровне, учителю начальных классов МАОУ «Давыдовский лицей»,

Аникеевой Любовь Дмитриевне, учителю начальных классов МАОУ «Давыдовский лицей»,

Ананенко Елене Михайловне, методисту МБУ ДПО «Учебно-методический центр»,

Шинкаренко Евгении Михайловне, учителю английского языка МБОУ «Ликино-Дулёвская гимназия».

2.      Объявить благодарность за организацию проведения муниципального этапа районной олимпиады обучающихся 4-х классов по русскому языку, математике и английскому языку следующим учителям МАОУ «Куровская СОШ № 6»:

Сидоркиной Валентине Владимировне, учителю начальных классов,

Беловой Анне Львовне, учителю начальных классов,

Шуруповой Ольге Николаевне, учителю начальных классов,

Егоровой Жанне Викторовне, учителю начальных классов,

Тихоновой Елене Алексеевне, учителю начальных классов,

Радиной Татьяне Ивановне, учителю начальных классов,

Спириной Екатерине Алексеевне, учителю начальных классов,

Панфиловой Анне Валерьевне, учителю начальных классов,

Меркуловой Нине Алексеевне, учителю начальных классов,

Базаровой Валентине Ивановне, учителю начальных классов;

учителям МАОУ «Ликино-Дулевский лицей»:

Шикиной Марине Михайловне, учителю информатики,

Батулиной Ирине Анатольевне, учителю физики,

Орловой Марине Олеговне, учителю английского языка,

Клочковой Юлии Владимировне, учителю физической культуры,

Фроловой Наталии Алексеевне, учителю русского языка и литературы,

Игошину Максиму Алексеевичу, учителю ОБЖ,

Кабановой Елене Юрьевне, учителю математики,

Хижняк Инне Евгеньевне, учителю биологии,

Палагину Олегу Вячеславовичу, учителю физической культуры,

Калининой Татьяне Валерьевне, учителю начальных классов,

Глухову Валерию Анатольевичу, заместителю директора по безопасности,

Гогину Александру Павловичу, директору.
Директор МБУ ДПО «Учебно методический ____________________А.Е.Сорокин

центр»